
UCHWAŁA Nr XIII/86/2008 
Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 28 kwietnia 2008 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup działki położonej w Czernikowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 200Ir. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, 
poz.2603 ze zmianami). 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zakup wydzielonej części nieruchomości ok. 2,5 m szerokości na 
długości całej działki z działki nr 238 położonej w Czernikowie będącej współwłasnością 
Pana Szyjka Roman i Pana Szyjkowskiego Marka za kwotę 40,00zł./m2 z przeznaczeniem na 
poszerzenie ul. Gimnazjalnej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


